AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO CAU/PR

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO 0001/2020.

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná – CAU/PR, torna público o
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 0001/2020 para seleção de imóvel, que tem por finalidade
a pesquisa de imóveis disponíveis para locação pelo CAU/PR. O imóvel deverá atender as
especificações constantes no Edital de Chamamento Público e seus Anexos, disponível no sítio
eletrônico https://transparencia.caupr.gov.br/.

As propostas com a documentação exigida serão recebidas pelo Setor
Administrativo do CAU/PR até o dia 04/12/2020, de segunda a sexta-feira das 9:00hrs às
13:00hrs, pessoalmente ou enviado por via postal no endereço Av. Nossa Senhora da Luz, 2530,
Alto da Rua XV - Curitiba/PR, CEP: 80045-360.

Dúvidas e esclarecimentos no telefone (41) 3112-0212 ou pelo endereço
eletrônico administrativo@caupr.gov.br.

Curitiba, 20 de novembro de 2020

Margareth Z. Menezes

Presidente do CAU/PR

https://transparencia.caupr.gov.br/
mailto:administrativo@caupr.gov.br

		2020-11-20T15:57:00-0300
	MARGARETH ZIOLLA MENEZES:29202540063